
 
                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.32.2024 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                           z  dnia 7 lutego 2024 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy           

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270                               

z późn.zm. 2 ), Uchwały budżetowej na rok 2024 Miasta Sulejówek Nr LXVI/695/2023                           

z dnia 18 grudnia 2023 r., z późn. zm.3, art. 4, art. 13, art. 26, art. 31 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium                               

tego państwa  (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.4) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Miasta Sulejówek 

                                                                                                                         /-/ 

                                                                                                              Arkadiusz Śliwa 

 

 

  

 

 

 

 

                                                                                   

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1641, poz.1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

  poz. 1693, poz.1429. 
3 Zmiany Uchwały: Uchwała Nr LXVII/704/2024 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 stycznia 2024 r., 
4 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234,  

   poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600. 

  

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.32.2024 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2024 rok: 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność       

    § 2100/01 kwota 193,01 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących, 

    § 2100/05 kwota 65.640,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

      

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2024 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność    

    § 3280/05 kwota 65.640,00 zł  –  zwiększenie planu wydatków  bieżących, 

    § 4350/01 kwota 193,01 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
107 481,23 173 314,24

Pozostała działalność 101 381,23 167 214,24

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

101 381,23 167 214,24

171 768 721,97 171 834 554,98

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.32.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 7 lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

65 833,01

75495 65 833,01

65 833,01

Razem: 65 833,01



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 154 361,23 1 220 194,24

Pozostała działalność 151 381,23 217 214,24

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
100 640,00 166 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5,23 198,24

179 346 011,97 179 411 844,98

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.32.2024 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 7  lutego 2024 roku

Rozdział Zmiana

65 833,01

Razem: 65 833,01

75495 65 833,01

65 640,00

193,01


